______________________________________________________________________________________________

Câmara Municipal de Vitória da Conquista
Rua Coronel Gugé, 150 – Centro – CEP: 45.000-510 – Vitória da Conquista/BA

Fone: (77) 3086 9600 – Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br

CONTRATO Nº 004/2014

REFERENTE À RENOVAÇÃO DO CONTRATO 014/2013, PROCESSO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO 0007/2013.

TERMO DE REVOGAÇÃO

FERNANDO VASCONCELOS SILVA, Presidente da Câmara Municipal de

Vitória da Conquista, no uso de suas atribuições legais, REVOGA, a renovação

de contrato em epígrafe.

Tal providência se justifica na medida em que a Administração, no processo em

andamento, pretendia renovar o contrato de nº 014/2014, porém, após

realização de maiores estudos, verificou que seria mais criterioso se realizar

um novo processo licitatório com base na legislação vigente.

Dê-se publicidade na forma da lei e notifiquem-se a empresa em potencial, de

modo a evitar que, ocorra qualquer dúvida.

Vitória da Conquista, 27 de fevereiro de 2014.

Fernando Vasconcelos Silva
Presidente

http://www.camaravc.ba.gov.br/